REITORIA

PORTARIA n. 03/2007/REITORIA

Nomeia Diretor da Unidade Acadêmica, UNA, de Ciências da Saúde.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UNESC em seu artigo 9º, inciso III,
letra “f”,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor Felipe Dal Pizzol, para exercer a função de Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde.

Art. 2º - Deverá o Diretor promover a organização e implementação da UNA, em consonância com as atribuições estabelecidas no artigo 20 do Regimento Geral da UNESC e as diretrizes emanadas da Reitoria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 26 de fevereiro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC